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Wyjasnienie tresci SIWZ I1

dotyezy zaméwienia publicznego pt: ,Pracownie zawodowe na poziomie — trafiona inwestycja
Powiatu Lipnowskiego - DOSTAWA ARTYKULOW GOSPODARSTWA DOMOWEGO”.

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo Zaméwien Publicznych ( tj. Dz.
U.z 2017 r. poz. 1579 ), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz z
odpowiedziami :

Pytanie nr 1.

Zal, 4 poz. frytkownica

Aktualnie dostepne na rynku frytkownice posiadaja Zakres temperatury do 190 stopni, zatem czy
Zamawiajacy dopusci frytkownice o takim zakresie temperatury?

Odpowiedz nr 1,

Tak.

Pvtanie nr 2.

Zal, 4 poz. 15 piec konwekeyvjno-parowy

Prosze o doprecyzowaé jaki piec Zamawiajacy chee otrzymaé, gdyz w nazwie wskazuje piec
konwekcyjno-parowy, gdzie gamie tych piecéw nie ma piecéw 3 — potkowych, takie male piece sa
konwekcyjne z ewentualnym nawilzaniem komory i na pewno nie maja opisanej funkcjl
procentowego ustawiania stopnia zaparowania, ktéra posiadaja piece konwekcyjno-parowe ale
najmniejszy spelniajacy opisane parametry i koc to piec konwekcyjno-parowy 5-potkowy Gn2/3.
Odpowiedz nr 2.

Nazwa urzadzenia /sprzetu : Piec konwekcyjno — parowy, Specyfikacja (opis) otrzymuje
brzmienie :Piec konwekcyjno — parowy wklad 3xGN2/3, zasilanie elektryczne, moc : co najmnie;j
3.6 kW, napiecie : 230 V, mozliwos¢ programowania, procentowe ustawienie stopnia zaparowania .
blachy w komplecie, wentylator z rewersem, uzdatniacz wody, termostat co najmniej +30 °C do
+270°C

Pytanie nr 3.
Zal. 5 poz.1 trzon kuchenny z piekarnikiem
Prosze o doprecyzowanie wymiaréw kuchni w celu identyfikacji towaru, gdyz podany opis
wskazuje na model wycofany ze sprzedazy.
Odpowiedz nr 3. ’
kuchenka indukeyjna z piekarnikiem: indukeyjna ptyta kuchenna z 4 polami, piekarnik elektryczny
wielofunkeyjny z termoobiegiem, moc 10 kW.
Wymiary kuchni (SxWxG) : 50 x 85.8 x 60 cm (+/-2 ¢cm)



Pytanie nr 4.

Zal. 1i2 poz. 5 Zmywarka do szkla

Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke o mocy 2,73kw?
Odpowiedz nr 4.

Tak.
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